Resultatréikning SRS (forenklat arsbokslut) juli 2023 - jun 2024

Intéikter

Medlemsavgifter 1200
Aktivitetsstod VT 2023, Skelleftea kommun (okt 2023) 1128
0
0
LOK-stod VT 2023 (statligt lokalt aktivitetsstod), Riksidrottsforbundet (sept 2023) 1370
LOK-stod HT 2023 (statligt lokalt aktivitetsstdd), Riksidrottsforbundet 0
Bygdeavgiftsmedel Ljudprojektet Vitberget 60 694
Verksamhetsintdkter
Anmalningsavgifter, SM i Luled 1200
Foretagsevent, WSP Skelleftea 3900
Foretagsevent, ICA Kvantum Skelleftea 2023 3500
Foretagsevent, ICA Kvantum Skellefted 2024 3500

Summa intdikter 76 492



Kostnader

Verksamhetskostnader

Backhyra, Vitbergsbacken* + container**
Forbundsavgift, SSKoRIF

Lager Hammarstrand, kost och logi och resa

Lager Lillehammer, kost och logi och resa
Ljudprojektet Vitberget

SM, boende, hyrbil etc

Klubbkvall Brunnsteatern

Pizzakvall x2 eventarbetare

Inkdp prideflaggor

Inkép promotionsmaterial (skyltar, knappar, klader)

Inkép hjalmar och glaségon och handskar
Forbrukningsinventarier (skyltar, spadar, sladdar etc)

Bankavgifter (bankgiro, konto, kort)
Ovriga kostnader (hemsida, pisttarta, paragraf 9 etc)

Summa kostnader

Arets 6verskott

Overskott efter finansiella poster

Arets 6verskott (resultat)

-8 700
-1 000

-7 500
-9 600
-116 938
-6 400
-2 300
-1700
-3 300
-4 500

-2128
-2 600

-2 239
-2 300

-171 205

-94 713

-94 713

-94 713



Balansrékning SRS (forenklat arsbokslut) juni 2023

Tillgangar

Kundfordringar (Kédlkevent for ABB)
Ovriga fordringar (ljudprojektet, féreningarna ofakturerade)

Kassa och bank (saldo 1 juli 2024)
Summa tillgangar

Eget kapital

Balanserade 6verskott (eget kapital 2023) ****
Arets 6verskott (resultat)

Summa eget kapital

Skulder

Summa eget kapital och skulder
Debet - kredit (Tillgdngar minus Eget kapital och skulder)

5000
8000

40 763
53763

148 476
-94 713
53763

53763

I



Kommentar:
Férvdntat negativt utfall, da ljudanldggningsprojektet stricker sig éver flera ar,

men kostnaderna kommer bara detta dr. Men finns anledning att se éver
savdl betalningsmodellen fér tivling (swish blev ndrmast frivillig) som
faktureringsrutiner. Ett mejlhaveri fordréjde dels vissa fakturor, men gjorde

framférallt arets bokféring till mer av ett detektivarbete én 6nskvdirt.
Kostnaderna fér Idger har varit relativt h6ga, men det har varit prioriterat fér framtiden.

/Styrelsen okt 2024

** Container 1 000:-/mdn
*** Bedomt varumdrkesvdrde for att méjliggéra sponsring
**** Ljudanldggningsprojektet delvis fran 2022



